

## Miljö- och Klimatpolicy för Partille Kyltransport AB

### Syfte:

Syftet med denna miljö- och klimatpolicy är att fastställa de riktlinjer och mål som Partille Kyltransport AB följer för att minska vår påverkan på miljön och klimatet. Genom att integrera hållbarhet i alla delar av vår verksamhet strävar vi efter att bidra till en mer hållbar framtid, uppfylla gällande lagstiftning och säkerställa att våra transporter är så effektiva och miljövänliga som möjligt.

### Omfattning:

Denna policy gäller för alla delar av verksamheten på Partille Kyltransport AB, inklusive transporter, fordonsflotta, anläggningar och interna processer. Policyn omfattar också våra relationer med leverantörer, kunder och andra externa parter.

## 1. Mål och Åtaganden

### Minimera koldioxidutsläpp:

Partille Kyltransport AB har som mål att minska våra koldioxidutsläpp från transporter och drift med en årlig procentsats. Vi kommer att arbeta för att minska vår klimatpåverkan genom att välja energismarta transporter och optimera rutter för att minimera bränsleförbrukning och utsläpp.

### Energieffektivisering:

Vi ska aktivt sträva efter att minska energiåtgången i våra transporter genom att använda bränsleeffektiva fordon, förvalta och optimera vår fordonsflotta och ständigt sträva efter att använda förnybara och miljövänliga bränslen.

### Minska avfall och resursslöseri:

Vi ska säkerställa att våra transporter och arbetsprocesser är resurseffektiva och minimera avfall genom att optimera rutter, minska tomgångskörning och främja återvinning och återanvändning av material.

### Hållbar leverantörskedja:

Vi ska säkerställa att våra leverantörer delar vårt engagemang för hållbarhet. Vi ska prioritera leverantörer som arbetar aktivt med miljö- och klimatfrågor och som lever upp till våra krav på hållbarhet.

## 2. Handlingsplan för Miljö- och Klimatarbete

### Fordon och Transport:

- **Fordon:** Vi kommer kontinuerligt att uppdatera och underhålla vår fordonsflotta för att säkerställa att den består av moderna och energieffektiva lastbilar och andra transportfordon. Vi kommer att prioritera fordon som drivs med alternativa bränslen, som biogas, el eller HVO (hydrerad vegetabilisk olja).
- **Effektiv körning:** Vi genomför utbildningar för våra chaufförer för att optimera körsätt och minska bränsleförbrukningen. Vi implementerar även system för att följa upp och rapportera körbeteende och bränsleförbrukning.
- **Ruttplanering:** Genom avancerad ruttplanering och GPS-teknik ska vi minska körsträckor och undvika onödig tomgångskörning. Detta minskar bränsleförbrukningen och utsläpp.

### **Energieffektivisering:**

- **Energieffektiva byggnader:** Vi ska arbeta för att göra våra anläggningar mer energieffektiva genom att använda energieffektiva belysningsystem, värmesystem och andra åtgärder för att minska elförbrukningen.
- **Förnybar energi:** Vi ska sträva efter att använda förnybar energi, såsom sol- och vindkraft, i våra anläggningar och kontor, där det är möjligt och ekonomiskt försvarbart.

### **Avfallshantering och Resursåtervinning:**

- **Avfallsminimering:** Vi ska aktivt minska mängden avfall genom att optimera våra processer och återvinna material i största möjliga mån.
- **Hantering av farligt avfall:** Vi ska säkerställa att alla typer av farligt avfall hanteras och bortskaffas på ett miljövänligt sätt och enligt gällande lagar och föreskrifter.

### **Leverantörsarbete och Samverkan:**

- **Hållbar upphandling:** Vi ska säkerställa att våra inköp och upphandlingar är i linje med våra hållbarhetsmål. Detta innebär att vi prioriterar leverantörer som kan visa att de arbetar med hållbara och miljövänliga produkter och tjänster.
- **Samarbete med kunder och leverantörer:** Vi uppmuntrar våra kunder och leverantörer att samarbeta i hållbarhetsfrågor, till exempel genom att minska emballage eller optimera leveranssystem för att minska transportutsläpp.

## **3. Uppföljning och Rapportering**

### **Uppföljning av miljömål:**

Partille Kyltransport AB ska genomföra årliga utvärderingar av våra miljö- och klimatarbete för att säkerställa att vi når våra mål. Uppföljningen omfattar bland annat koldioxidutsläpp, bränsleförbrukning, avfallshantering och energieffektivisering.

### **Mätning och rapportering:**

Vi ska använda mätverktyg för att följa upp våra utsläpp och andra miljöprestanda. Företaget kommer att rapportera våra resultat enligt relevant lagstiftning och de mål som satts upp, och i enlighet med internationella standarder om hållbarhetsredovisning (t.ex. GRI – Global Reporting Initiative).

### **Kontinuerlig förbättring:**

Vi strävar efter kontinuerlig förbättring av vårt miljö- och klimatarbete. Genom att följa upp våra resultat och genomföra regelbundna interna revisioner säkerställer vi att vårt arbete alltid är aktuellt och att vi ständigt arbetar för att minska vår påverkan på miljön och klimatet.

## **4. Engagemang och Medarbetansvar**

### **Utbildning och Medvetenhet:**

Vi ska säkerställa att alla anställda på Partille Kyltransport AB är medvetna om våra miljö- och klimatmål och hur de kan bidra till att uppnå dessa. Detta sker genom utbildningar, information och aktivt deltagande i företagets hållbarhetsinitiativ.

### **Ledningens engagemang:**

Företagsledningen åtar sig att leda arbetet med att integrera miljö och klimat i alla delar av

verksamheten. Genom att vara förebilder och aktivt delta i hållbarhetsarbetet säkerställer vi att det blir en naturlig del av vår kultur.

## **5. Lagstiftning och Kravuppfyllelse**

### **Följ lagar och regler:**

Partille Kyltransport AB ska alltid följa de miljölagar och föreskrifter som gäller för vår verksamhet, inklusive trafik- och utsläppskrav. Vi säkerställer att våra transporter och arbetsprocesser uppfyller de krav som ställs på oss av myndigheter och att vi kontinuerligt följer utvecklingen av lagstiftning som påverkar vårt arbete.

### **Frivilliga åtaganden:**

Förutom att följa lagstiftning kommer vi även att arbeta med frivilliga initiativ och certifieringar som kan bidra till att stärka vårt miljö- och klimatarbete. Detta kan inkludera ISO-certifieringar eller att delta i branschspecifika miljöinitiativ.

## **6. Sammanfattning:**

Partille Kyltransport AB är engagerade i att arbeta för en hållbar och klimatvänlig verksamhet. Genom att effektivisera våra transporter, minska vår energiförbrukning, optimera avfallshantering och samarbeta med leverantörer och kunder i hållbarhetsfrågor strävar vi efter att minska vår klimatpåverkan och bidra till en mer hållbar framtid för transportbranschen.

### **Partille Kyltransport AB**

[Ort, datum]